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Teknik veriler / Technical Specifications 
Gerilim / Voltage
Güç / Power
Frekans / Frequency
Isı Ayar Aralığı / Heat Adjusment Step 
Ağırlık /  Weight
Boyutlar (BxGxY) / Dimension (LxWxH)
Etkili Alan / Area

V
W
Hz
°C
kg

220/230
3000
50/60
50-300
6

MM9900003
3 KW ORTAM ISITICISI/    

SPACE HEATER 

Stok Kodu/Product ID

cm
m2

29x26x42
25




